
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 70/671/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 04 sierpnia 2016r.

w sprawie: wycofania pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Mrągowskiego w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja
Turystyczna „Ziemia Mrągowska” i jego udzielenie nowej osobie.

Na podstawie art. 48 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2016 poz. 814), Zarząd
Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o wycofaniu pełnomocnictwa dla Pani Anny Świder do reprezentowania Powiatu Mrągowskiego w1.
Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Mrągowska”.
Udzielono  pełnomocnictwa  Pani  Jolancie  Puchalskiej  -  Olszewskiej  –  Biuro  Rozwoju,  Informacji  i  Współpracy  z2.
Zagranicą  Starostwa  Powiatowego  w  Mrągowie  do  reprezentowania  Powiatu  Mrągowskiego   w  Stowarzyszeniu
Lokalna Organizacja Turystyczna „Ziemia Mrągowska”.

§2.

Traci moc uchwała Zarządu Powiatu Mrągowskiego nr 199/1356/2014 z dnia 6 marca 2014r.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się – Biuro Rozwoju, Informacji i Współpracy z Zagranicą.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 70/671/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 sierpnia 2016r. (252,8 KB)

Traci moc

Uchwała Zarządu Powiatu Mrągowskiego nr 199/1356/2014 z dnia 6 marca 2014r.

Utraciła moc przez

Uchwałę nr 13/96/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.02.2019r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_671.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,4917,uchwala-nr-19913562014-zarzadu-powiatu-mragowskiego-z-dnia-06-marca-2014r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,6337,uchwala-nr-13962019-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-14022019r

